GMINA ,
SWIETOCH /ng Swietochtowice, 25.11.2013 r.

WSZyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia
publicznego

dotyczy  postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na: przebudowe ulicy Kubiny w
Swietochtowicach

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z pbzn. zm.) Zamawiajacy przedkiada odpowiedzi na pytania,
dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie 1.

Zgodnie z zapisami Rozdziatu 3. SIWZ przedmiotem zaméwienia Jest przebudowa ulicy Kubiny w
Swietochtowicach wraz z odwodnieniem, przebudowa o$wietlenia ulicznegb i utwardzeniem placu
oraz przebudowa chodnikow. W zamieszczonej przez Zamawiajacego dokumentacji przetargowej brak
Jest materiatow( Projektu oraz przedmiaru) dot. przebudowy oswietlenia. Prosze o wyjasnienie
niescistosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona modyfikacji opisu przedmiotu zaméwienia w ten sposob, ze wykresli z zakresu
zamowienia przebudowe oswietlenia ulicznego.

Pytanie 2.

Prosz¢ o potwierdzenie, ze w ramach zadania nalezy wyceni¢ wszystkie 5 przedmiaréw
zamieszczonych przez Zamawiajacego w zataczniku nr 1 tj. ,,Plac przy kosciele Kubiny — Przedmiar”,
Przedmiar — mur ozdobny z cegly klinkierowej”, ,,Przedmiar — Przebudowa chodnika w ciagu ul.
Szkolnej (droga gminna)” , Przedmiar — przebudowa chodnikéw ul. Bytomskiej, Dworcowej, Szkolnej
(droga powiatowa), Przedmiar — przebudowa ul. Kubiny wraz z odwodnieniem i przebudowa
oswietlenia ulicznego™.

Odpowiedz:

Wykonawca zobowiazany jest do wycenienia wszystkich pigeiu ( 5 ) przedmiaréw, w tym przedmiaru
zatytutowanego ,,Przebudowa ul. Kubiny wraz z odwodnieniem i przebudows oswietlenia ulicznego”.

Wskazany przedmiar tylko na stronie tytutowej wskazuje na przebudowe oswietlenia, jednakze w jego
tresci nie ma pozycji odnoszacych si¢ do przebudowy o§wietlenia ulicznego.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy posiada przedmiary robot w wersji edytowalnej, np. w formacie .xIs? Jesli tak
proszg o zamieszczenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada przedmiar6w robot w wersji edytowalne;j. o
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